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Grundskoleförvaltningen 
Kungsladugårdsskolan  

Förändringar i årskurs 5 på 
Kungsladugårdsskolan 
På grund av problem med trygghet och studiero, ett tuffare ekonomiskt läge och färre elever behöver 
Kungsladugårdsskolan göra förändringar i årskurs 5. Fyra klasser blir tre från och med januari 2024.  

Läs mer om förändringarna, samt frågor och svar, på skolans webbplats: 
https://goteborg.se/kungsladugardsskolan 

Vi håller dig uppdaterad genom nyhetsbrev 
När vi informerade om förändringarna i årskurs 5 fick vi in många frågor. För att alla vårdnadshavare ska 
ta del av samma information skickar vi ut nyhetsbrev med svar på frågor som kommit in. Vi skickar 
nyhetsbrev varje vecka, så länge det finns ett behov. 
 
På informationsmötet 7 december önskade dessutom flera vårdnadshavare regelbundna uppdateringar 
om hur skolan jobbar med trygghet och studiero. Därför kommer nyhetsbreven de närmsta veckorna att 
handla mycket om det.  
 
Med nyhetsbrevet vill vi också vara transparanta med det arbete vi gör för att eleverna ska komma tillrätta 
i klasserna när vårterminen sätter igång. 
 
Åsa Grahm, rektor och Camilla Lindroth Vestergren, biträdande rektor 
Skolledningen för mellanstadiet på Kungsladugårdsskolan 
 

Kommande nyhetsbrev 

Vecka 4: Temperaturtagning/så går det för 
eleverna 

Vecka 5: Trygghet och studiero 

Vecka 6: Temperaturtagning/så går det för 
eleverna 

 

 
Vad vill du att vi skriver om i 
nyhetsbreven? 

Berätta det för oss genom att fylla i detta 
formulär, så blir vi bättre på att dela med oss 
av det du behöver veta för att känna dig 
trygg.  

Hit vill vi inte ha uppgifter om elever eller 
händelser. Frågor om specifika ärenden 
eller enskilda elever skickar du till Camilla 
Lindroth Vestergren eller Åsa Grahm. 

 

Nyhetsbrev årskurs 5 
Nummer 3 – 19 januari 2024 

https://goteborg.se/kungsladugardsskolan
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Trygghet och studiero  
Det har varit en annorlunda vecka. Det har varit skridskodagar. I onsdags överraskades alla av att det 
var kallt på skolan. Det var för kallt för att bedriva undervisning och därför beslutade rektor Åsa Grahm 
att skicka hem eleverna. Stort tack till alla vårdnadshavare som med kort framförhållning kunde ta hem 
sina barn. Nu är värmen tillbaka och mer information om felet skickade skolan ut tidigare i veckan. 

Uppföljningsmöten 
Vi har just nu en dialog om vilka som kommer representera vårdnadshavarna i årskurs 5 på 
uppföljningsmöten, samt tid och plats för uppföljningsmötena under våren. Så fort vi vet vilka 
representanterna blir och datum för möten informerar vi om det. 

Syfte och mål med nyhetsbreven 
Syftet med nyhetsbreven från oss i skolledningen är en ökad transparens i hur vi arbetar med trygghet 
och studiero. Vi ville också vara transparanta med det arbete vi gör för att eleverna ska komma tillrätta 
i klasserna när vårterminen sätter igång, eftersom det fanns mycket oro hos vårdnadshavare inför 
förändringarna. 
 
Planen på sikt är att nyhetsbreven går över till klasslärarnas veckouppdateringar. Vi planerar därför för 
att skicka ut nyhetsbreven i nuvarande form som längst till sportlovet vecka 7. Fortsatta frågor som vi i 
skolledningen hanterar kan tas upp på uppföljningsmöten genom de representanter som valts ut.  

Fråga: Vad gäller för mobiler i klassrummet? 
På Kungsladugårdsskolan har vi ordningsregler så att alla på Kungsladugårdsskolan ska trivas och 
känna sig trygga. Så här står det i våra ordningsregler om mobiltelefoner och smartklockor: 

• Mobiltelefoner lämnas till läraren vid skolstart och återfås när du ska gå hem. Smartklockor får 
behållas på om de är avstängda. 

Fråga: Hur jobbar ni med raster och rastschema? Hur vet eleverna 
vem de kan vända sig till om det är jobbigt på rasten? 
Medarbetarna har börjat använda västar på rasterna. Syftet är att elever lätt ska se vilka vuxna de kan 
vända sig till. Detta är ett nytt arbetssätt som tar lite tid att få rutin på. Målet är att alla rastvakter ska 
komma ihåg att sätta på sig västar. Tanken är att schemat för rastvakterna också ska vara synligt för 
eleverna på sikt. Rastschemat är flexibelt och ändras nästan dagligen vid till exempel sjukfrånvaro. 

Fråga: Nu är klasserna större. Hur löser ni att det är trångt i 
omklädningsrummen inför idrotten? 
Vi har bemannat med två lärare innan, under och efter idrotten. Det går då att slussa in eleverna i 
omgångar till omklädningsrummen om det blir trångt. 
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